[bookmark: bookmark0][image: Описание: Подтесово ГП (герб)]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДТЕСОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
                                        КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

22.10.2015г.	РЕШЕНИЕ	№ 2-6

О создании Административной комиссии п.Подтесово
На основании части 1 статьи 2 Закона Красноярского края «Об административных комиссиях в Красноярском крае» № 8-3168 от 23.04.2009 года, в связи с истечением срока полномочий представительного органа муниципального образования п.Подтесово четвертого созыва,  Подтесовский поселковый Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Создать Административную комиссию п.Подтесово (далее-Комиссия).
2. Утвердить состав Комиссии, согласно Приложению к настоящему решению.
3. Решение Подтесовского поселкового Совета депутатов от 07.08.2009 года № 57-24 «О создании административной комиссии» (с изменениями и дополнениями)  признать утратившим силу.
4. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан, социальной защите, здравоохранению, вопросам семьи и детства, культуре и спорту (С.А. Назаров).
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтесовский Вестник».
Председатель Подтесовского                         Глава поселка Подтесово
поселкового Совета депутатов
__________________ Н.М. Макшурова       ________________А.М. Лейбович

Приложение к решению
Подтесовского поселкового Совета депутатов
от 22.10.2015 года № 2-6

СОСТАВ
Административной комиссии п.Подтесово

	1.
	Цимерман
[bookmark: _GoBack]Евгений
Юрьевич

	- заместитель главы п.Подтесово, председатель комиссии;

	2.
	Колпакова
Наталья Александровна

	- специалист Администрации п.Подтесово, зам. председателя комиссии;

	3.
	Аникьева
Ольга
Александровна

	- ведущий специалист Администрации п.Подтесово, ответственный секретарь комиссии;

	4.
	Рябчикова
Ольга
Викторовна

	- директор МКУ ЦБУ Администрации п.Подтесово, член комиссии;

	5.
	Лемещенко
Андрей
Геннадьевич

	- депутат Подтесовского поселкового Совета депутатов, член комиссии;

	6.
	Тарасова
Нина
Дмитриевна

	- представитель общественности, член комиссии;

	7.
	Карпинский
Сергей
Сергеевич

	- представитель общественности, член комиссии.

image1.png